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Protokół nr 10/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu  7 kwietnia 2016 r., w godz. 10
00

 – 11
25 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Aneks Nr 4 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego w  Białogardzie na rok 

szkolny 2015/2016. 

4. Aneks Nr 1 do organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie 

na rok szkolny 2015/2016. 

5. Projekt umowy w sprawie dofinansowania kosztów Działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie. 

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Białogardzkiego. 

7. Aneks Nr 1 do umowy w sprawie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

w powiecie białogardzkim. 

8. Protokół z kontroli Komisji Rewizyjnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Podborsku. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, 

b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego  

na rok 2016. 

10. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 9/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z Aneksem Nr 4 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego  

w  Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 
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Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 4 Liceum 

Ogólnokształcącego w  Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. 

 

 

 

Ad.4  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z Aneksem Nr 1 do organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. 

 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd  

z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie 

dofinansowania kosztów Działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa”  

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że Powiat przekaże Miastu Białogard na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu  

w 2016 r. kwotę w wysokości 53.320 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści umowy. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie 

dofinansowania kosztów Działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa”  

w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Organizacji – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Polski Związek Działkowców w sprawie wyrażenia zgody na używanie 

herbu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Poinformował, że wniosek jest zgody z Uchwałą Nr V/43/2015 Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie używania herbu i flagi Powiatu Białogardzkiego. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 



3 

 

Ad.7 

Naczelnik Organizacji – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z Aneksem Nr 1 

do umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Punktów 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej powiecie białogardzkim”, co przedstawia załącznik nr 6  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do umowy  

o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Punktów 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej powiecie białogardzkim”. 

 

 

 

Ad.8 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Komisję Rewizyjną RP w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Podborsku, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

 

 

Ad.9 

 a) Starosta Białogardzki   – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia 

dróg do kategorii drogi gminnej, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu  
 

 

 b) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została zwiększona 

Powiatowi dotacja celowa w działach:  

 1)  852 – Pomoc społeczna o kwotę 713.565 zł – załącznik nr 10, 

 2) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę  1000 zł - 

załącznik nr 11, 

 3) 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.360 zł - załącznik  

nr 12. 

  

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przekazaną dotację. 

 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 
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 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co przedstawia załącznik nr 13  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, 

co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

3) Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 15  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

4) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków  

i dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 17 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków i dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków i dochodów budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18  

do niniejszego protokołu. 
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Ad.10 

 * Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznał zarząd z treścią wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zakup siatek na bramki do 

gry w piłkę nożną w ilości dwóch kompletów, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu. Poinformowała, że przewidywana cena dwóch kompletów to kwota 900 zł brutto. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 ** Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał 

Zarząd z informacją Narodowego Funduszu Zdrowia - Zachodniopomorskiego Oddziału 

Wojewódzkiego w Szczecinie w sprawie dokonania zmian w prowadzonej działalności – 

załącznik nr 20. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 *** Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał 

Zarząd z informacją zgłoszoną przez Centrum Dializa dotyczącą czasowego zaprzestania 

Działalności Oddziału Wewnętrznego – załącznik nr 21.     

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


